XIIII.  SANCTAS OBLATIONES PRO EULOGIIS IN FESTIVITATE PASCHALI AD ALIAS PARROCHIAS NON DEBERE TRANSMITTI. 
Sanctas oblationes ad vicem eulogiarum, per festivitatem paschalem ad alias parrochias mitti minime oportet.

 XV.  DE PSALMISTIS. 
Non licere praeter canonicos psalmos nisi qui regulariter cantores existunt quique pulpitum ascendunt et de codice legunt, alium quemlibet in ecclesia psallere.

 XVI.  UT SANCTUM EVANGELIUM SABBATIS LEGATUR. 
Sabbatis evangelia cum aliis scripturis legenda esse censemus.

 XVII.  PSALMOS SPARSIM NON LICERE CONFUNDI. 
In processionibus non conectere, id est ex diversis versibus et sensibus libri, in unum canticum minime coniungere. Sed singulorum psalmorum ordinabiliter debere fieri lectionem.

 XVIII.  DE ORATIONIBUS [k]COTIDIANIS. 
De eo quod semper supplicationes orationum [l] , et ad horam nonam [m]  et vesperam oportet celebrari.

 XVIIII.  DE ORDINE ORATIONUM CATICUMINORUM. 
Quoniam caticuminorum orationem separatim et prius prostratis eis episcopum oporteat celebrari. Quibus egressis orent etiam hi qui in poenitentia sunt constituti, et post manus impositionem. His quoque abscedentibus, tunc fideles orare debebunt, quorum tres orationes fiant. Una quidem id est prima per silentium, secunda vero et tertia per vocis pronuntiationem. Et tunc demum, osculum pacis dare debere. Et postea quam presbiteri episcopo pacem dederint, tunc etiam laicos dare, et tunc oblatio offeratur, solis autem ministris altaris, liceat ingredi ad altare, et ibidem communicare.

 XX.  DE DISCIPLINA CLERICORUM. 
Quoniam non oportet diaconum sedere ante presbiterum, sed ex iussione presbiteri sedeat. Similiter autem honorificetur et diaconus ||fol. 19va|| a ministris inferioribus et omnibus clericis.

 XXI.  DE MINISTERIO SUBDIACONORUM. 
Quoniam non oportet subdiaconos licentiam habere in secretarium sive secrarium [n]  quod Greci diaconicon appellant ingredi, et contingere vasa dominica.

 XXII.  UT MINISTRI ORARIO NON UTANTUR. 
Ministrum non oportet orariis uti, nec ostia [o]  derelinquere.

 XXIII.   

Quoniam non oportet lectores aut psalmistas orariis uti, et sic legere aut psallere.

 XXIIII.   

Quoniam non oportet clericos servientes a presbiteris usque ad diaconos, et deinceps ordinis ecclesiastici omnes usque ad ministros, aut lectores aut psalmistas, aut exorcistas aut hostiarios, aut etiam eos qui in proposito continentiae sunt, tabernas intrare.

 XXV.   

Non oportet diacono [p]  panem dare, nec calicem benedicere.

 XXVI.   

Non oportet ergo exorcizare eos qui necdum ab episcopis sunt provecti, neque in ecclesiis neque intra domos.